Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук,

доктора наук Д 002031.02 на базе ФГБУН

«Институт Европы

д. полит. н., член-корр. РАН Ал.А. Громыко

от Айвазян А.С.

Заявление

Прошу принять к рассмотрению мою диссертацию на тему «Политика

Европейского союза в странах Южного Кавказа: фактор нормативной силы»

на соискание ученой степени кандидата политических наук по специальности

23.00.04 — Политические проблемы международных отношений, глобального

и регионального развития.

Защита работы проводится впервые.

Согласна на включение моих персональных данных в аттестационное

дело и их дальнейшую обработку.

Подтверждаю, что все представленные к защите данные и результаты

являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных

случаев, получены мною лично.

Айвазян А.С.

 14.07.2021